
COMUNE D!MAGLIONE
Citlà Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. rvA 019561700r 1

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZTONE N.69/ 2 oEL 1t.08.2015

OGGETTO; Llquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01.20'15 di attribuzione della responsabilità del servizro;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di legge;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

'1) AEG Soc. Coop.
lvrea

I
2) AEG Soc. Coop.

lvrea

3) Pandora Soc. Coop
lvrea

4) Klik S.r.l.
Napoli

5) Klik S.r.l.
Napoli

6) Klik S,r.l.
Napoli

7) Klik S.r.l.
Napoli

9) Leaseplan ltalia S.p.A.
Homa

10) Novax S.p.A.
Torino

1 1) Fiorenza Vincenzo
Maglione

fattura n. 5'l 50052021 Euro 44,1 5 IVA comp.
del 21 .O7.2O't5 ill. pubbl. giugno 2015

fanura n 5150051809 Euro 65,37 IVA comp.
del 21 .07.2015

fanura n. 1 '18

del 31 ,07.2015

fattura n. 7050
del 01 .07.2015

fattura n. 7051
del 01 .07.2015

fatlura n. 8029
del 01 .08.2015

fanura n. 8030

Det. imp.
n.412-2015

Det. imp.
en. elettr. cimitero giugno 2015 n.213-2015

Euro 353,80 IVA comp.

Euro 54,00 IVA comp.

Euro '12,50 IVA comp.

Euro 33,00 IVA comp.

Euro 'l 1 ,50 IVA comp.

lnt. 1.08.02.03

lnt. 'l .1 0.05.03

Det. imp. lnt. 1.0'1.05.03
n. 10712-2014

Det. imp. lnt. '1.01 .02.03
ì. 412-2015

Det. imp, lnt. 1.0'1 .02.03
n.412-2015

Det. imp. lnt. 1.01 .02.03
ì. 412-2015

Det. imp. lnt. 1.01 .02.03

^.412-2015
Det. imp. lnt. 1.01 .08.04
n 2Ol2-2O15

Det. imp. lnt. 1.01 .05.02

^.4/3-2015
Det. imp. Int, 2.01.05.01

del 01 .08.2015

fanura n. 15175333 Euro 256,76 IVA comp.
del 06.07.2015

lanura n. 24
del 31 .07.2015

fanura n. 1/E
del 04.08.2015

Euro 189,78 IVA comp.

Euro 2.745,00 IVA comp.
n. 2314 2O1

del Servizio



VISTO: si attqsta che il presente atto ha la relativa copertura ,inanziaria e che è stato assunto ai sensi
5 del Decreto ì-egrslativo 18.08.2000 , n. 267, tl relativo impegno contabile.


